

Kołobrzeg, dnia 16.08.2018 r.

**Dotyczy:** postępowania na wykonanie zadania pod nazwą „*Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego na terenie MEC w Kołobrzegu Sp. z o.o.*”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

Na potwierdzenie spełnienia warunków określonych w SIWZ, Zamawiający wymaga m.in. jednej osoby, posiadającej uprawnienia projektowe budowlane w specjalności elektrycznej bez ograniczeń oraz jednej osoby, posiadającej uprawnienia budowlane w specjalności elektrycznej bez ograniczeń (rozdz. VIII pkt. 3). Natomiast w załączniku nr 6 do SIWZ oraz we wzorze umowy jest wymagane, aby Kierownik Budowy posiadał uprawnienia budowlane w specjalności telekomunikacyjnej bez ograniczeń (§ 12 pkt. 10).

Przedmiotem zamówienia są prace związane z wykonaniem instalacji zabezpieczeń technicznych oraz telekomunikacyjne.

Prosimy o potwierdzenie, że uprawnieniami właściwymi dla kierownika robót oraz projektanta są uprawnienia budowlane w specjalności telekomunikacyjnej. Prosimy o skorygowanie zapisów w rozdz. VIII pkt. 3 SIWZ.

### **Odpowiedź 1**

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian zaproponowanych przez potencjalnego Wykonawcę. Uprawnieniami właściwymi dla kierownika robót oraz projektanta są uprawnienia budowlane w specjalności telekomunikacyjnej.

W załączeniu poprawiony Załącznik nr 6 do SIWZ „Wykaz osób funkcyjnych Wykonawcy”.

### **Pytanie 2**

W rozdziale VII pkt.2 ppkt.1) SIWZ Zamawiający wymaga aby Oferent udokumentował wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej pięciu robót polegających na wykonaniu instalacji systemu monitoringu wizyjnego obszarów produkcyjnych w zakładach przemysłowych o wartości przekraczającej 100.000 zł netto każda, w tym dwóch robót obejmujących jednocześnie wykonanie projektów dla tych instalacji.

W załączniku nr 5 do SIWZ – Zestawienie wykonania zamówień w tabeli, w pozycji nr „03” widnieje zapis : „Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego, w tym monitoringu miasta (Wartość zamówienia w cenach brutto)”.

Spełnienia którego z ww. wymagań Zamawiający wymaga od Oferenta?

## **Odpowiedź 2**

Zamawiający wymaga spełnienia wymagań opisanych w rozdziale VII pkt.2 ppkt.1) tj. że Oferent winien udokumentować wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej pięciu robót polegających na wykonaniu instalacji systemu monitoringu wizyjnego obszarów produkcyjnych w zakładach przemysłowych o wartości przekraczającej 100.000 zł netto każda, w tym dwóch robót obejmujących jednocześnie wykonanie projektów dla tych instalacji.

W załączniku nr 5 do SIWZ dokonano zmiany polegającej na wykreśleniu , w pozycji nr „03” zapisu : „Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego, w tym monitoringu miasta (Wartość zamówienia w cenach brutto)” a wprowadzono zapisu: „Wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego (Wartość zamówienia w cenach netto)”.

W załączeniu poprawiony Załącznik nr 5 do SIWZ „Zestawienie wykonanych zamówień”.

PREZES  
ZARZĄDU SPÓŁKI  
*Andrzej Olichwiruk*